

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN změnový list 1.3 - fasáda
R:	D.1.____	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	R - pol	Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							
263	342170x111	Panely stěnové sendvičové, jádro PUR tl. nad 8 cm, panel tl. 200 mm	m2	-1 060,03000	1 588,50		-1 683 857,66
<p style="color: green; font-size: small;">Panely s možností kotvení v podélném zámku zakrývající hlavy šroubů jsou vhodný typ panelu pro reprezentativní části objektů. Izolační jádro z minerální vlny s třídou reakce na oheň A2-s1,d0 poskytuje dobrou požární odolnost a možnost použití v konstrukcích druhu DP1.</p> <p style="color: green; font-size: small;">Panel je bez dalších úprav určený pro různé typy budov, s výjimkou objektů s nízkou návrhovou vnitřní teplotou.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Stěnový panel obvodové zdi - St.3 : 7,10*2*(44,55+30,10) 1 060,03000</p>							
	R pol	Panel PUR tl 150 mm, u=0,12 W/m2K - EI 15 DP3 RAL 7035	m2	1 060,03000		1 458,50	1 546 053,76
	R-pol	Svislý klempířský prvek dodávka + montáž ,co 2 m / omega profil/	kpl	1,00000		397 852,00	397 852,00
243	76764x113	Hliníkový okenní panel 400x2000 mm, včetně dodávky a montáže	ks	8,00000	13 012,86		104 102,88
o 06.							
Celkem							364 150,98

